
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw opracowania propozycji systemu 

wdrażania Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie 

transformacji cyfrowej 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 178 i 1192) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, zwanej dalej „KPRM”, powołuje się Grupę 

roboczą do spraw opracowania propozycji systemu wdrażania Krajowego Planu Odbudowy 

i Zwiększania Odporności w zakresie transformacji cyfrowej, zwaną dalej „Grupą”. 

§ 2. W skład Grupy wchodzą: 

1) Dyrektor Centrum Projektów Polska Cyfrowa – Przewodniczący Grupy; 

2) Dyrektor Departamentu Architektury Informacyjnej Państwa;  

3) Zastępca Dyrektora Departamentu Telekomunikacji;  

4) Zastępca Dyrektora Departamentu Polityki Cyfrowej;  

5) Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Systemami;  

6) Zastępca Dyrektora Departamentu GovTech Polska;  

7) Zastępca Dyrektora Departamentu Społeczeństwa Informacyjnego;  

                                                 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 6 października 2020 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 1716). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 16 lipca 2021 r.

Poz. 9



8) Radca Szefa KPRM w Departamencie Architektury Informacyjnej Państwa. 

§ 3. 1. Do zadań Grupy należy przygotowanie propozycji systemu wdrażania działań 

w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w zakresie transformacji 

cyfrowej. 

2. Propozycję, o której mowa w ust. 1, po jej przyjęciu przez Grupę, przedstawia do 

akceptacji Ministrowi Cyfryzacji, Przewodniczący Grupy, za pośrednictwem sekretarza stanu 

w KPRM, który wykonuje zadania wyznaczone przez Ministra Cyfryzacji.  

§ 4. 1. Pracami Grupy kieruje Przewodniczący Grupy, a w przypadku jego nieobecności 

wyznaczony przez niego członek Grupy. 

2. Grupa podejmuje rozstrzygnięcia w formie uzgodnienia stanowisk, na posiedzeniach 

lub z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej. 

§ 5. Do zadań Przewodniczącego Grupy należy:  

1) zwoływanie posiedzeń Grupy i przewodniczenie obradom;  

2) ustalanie porządku posiedzenia;  

3) w razie potrzeby – informowanie Ministra Cyfryzacji o bieżącej działalności Grupy. 

§ 6. 1. Przewodniczący Grupy może zapraszać do udziału w pracach Grupy, z głosem 

doradczym, osoby niebędące jej członkami, których wiedza i doświadczenie mogą być 

przydatne do wykonywania zadań Grupy.  

2. Członkowie Grupy oraz osoby, o których mowa w ust. 1, nie otrzymują wynagrodzenia 

za udział w pracach Grupy. 

§ 7. Obsługę organizacyjno-biurową prac Grupy zapewnia Departament Architektury 

Informacyjnej Państwa. 

§ 8. Grupa kończy działalność po zaakceptowaniu przez Ministra Cyfryzacji propozycji, 

o której mowa w § 3 ust. 1.  

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER CYFRYZACJI: wz. A. Andruszkiewicz 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 9




